Horeca categorieén Horecabeleid Zuidplas

Categorie

Soort

Buurthuizen, sport- en recreatie-
instellingen, sociaal-culturele
instellingen

Koffie en/of theeschenkerij gelegen
in een 's avonds en 's nachts
afgesloten winkelcentrum.

Cafetaria/ snackbar, fastfood en
broodjeszaak, lunchroom,
konditorei, ijssalon/ijswinkel, koffie

Toelichting

Horeca-achtige activiteiten in instellingen
anders dan in categorie 1-5
(paracommerciéle horeca)

Een horecabedrijf, dat qua exploitatievorm
aansluit bij winkelvoorzieningen. In het
bedrijf worden overwegend niet ter plaatse
bereide kleinere etenswaren en in hoofdzaak
alcoholvrije drank verstrekt.

Een inrichting die geheel of in overwegende
mate gericht is op het verstrekken van
maaltijden of etenswaren die ter plaatse

en/of theeschenkerij, afhaalcentrum, genuttigd plegen te worden dan wel

eetwinkel, restaurant

Café, bar, grand-café, eetcafé,
danscafé, pubs, juice- en healthbar

Discotheek/dancing, nachtcafé en
een zalencentrum (met
nachtvergunning)

Hotel, motel, pension en overige
logiesverstrekkers

afgehaald kunnen worden.

Een inrichting die geheel of in overwegende
mate gericht is op het verstrekken van
(alcoholische) dranken voor consumptie ter
plaatse, alsmede het verstrekken van
maaltijden of etenswaren die ter plaatse
genuttigde plegen te worden, alsmede (in
sommige gevallen) de gelegenheid biedt tot
dansen

Een inrichting die geheel of in overwegende
mate gericht is op het bieden van vermaak
en ontspanning (niet zijnde een recreatieve
voorziening) en/of het geven van
gelegenheid tot dansbeoefening, al dan niet
met levende muziek en al dan niet met de
verstrekking van dranken en kleine
etenswaren

Een inrichting die geheel of in overwegende
mate is gericht op het verstrekken van
nachtverblijf



SBI-code

15
1581
1581

18
182

20
205

22

221
2222.6
2223
2223
2224
2225

223

30
30

33

33

36

361
362
363
3663.1

45
45

50
501, 502,
504

Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBI-code
2008

10, 11
1071
1071

14
141

16
162902

58
581
18129
1814
1814
1813
1814

182

26, 28, 33
26, 28, 33
26, 32, 33
26, 32, 33
31

9524

321

322
32991
41,42, 43
41, 42, 43

45, 47

451, 452, 454

Nr.

>

Vervaardiging van voedingsmiddelen en dranken
Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen:
— Vv.c. < 7500 kg meel/week, bij gebruik van charge-ovens

Vervaardiging van kleding; bereiden en verven van bont
Vervaardiging van kleding en -toebehoren (excl. van leer)

Houtindustrie en vervaardiging artikelen van hout, riet,

kurk e.d.

Kurkwaren-, riet- en vlechtwerkfabrieken

Uitgeverijen, drukkerijen en reproduktie van opgenomen

media

Uitgeverijen (kantoren)
Kleine drukkerijen en kopieerinrichtingen
Grafische afwerking

Binderijen

Omschrijving

Grafische reproduktie en zetten
Overige grafische aktiviteiten

Reproduktiebedrijven opgenomen media

Vervaardiging van kantoormachines en computers
Kantoormachines- en computerfabrieken incl. reparatie

Vervaardiging van medische en optische apparaten en

instrumenten

Fabrieken voor medische en optische apparaten en

instrumenten e.d. incl. reparatie

Vervaardiging van meubels en overige goederen n.e.g.

Meubelstoffeerderijen b.o. < 200 m2
Fabricage van munten, sieraden e.d.
Muziekinstrumentenfabrieken

Sociale werkvoorziening

Bouwnijverheid
— aannemersbedrijven met werkplaats: b.o.< 1000 m?

Handel/reparatie van auto's, motorfietsen;
benzineservicestations

Handel in auto's en motorfietsen, reparatie- en servicebedrijven

Cat.
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SBI-code
5020.4
5020.5

503, 504
505
505

52
527

60
6022
603

61, 62
61, 62

63

6312

6322, 6323
633

634

64

641
642
642
642

642

65, 66, 67
65, 66, 67

70
70

71
711
714

72
72
72

Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBI-code
2008
45204
45205

453
473
473

47
952

49
493
495

50, 51
50, 51

52
52109
5222
791
5229

53
531, 532
61
61
61

61

64, 65, 66
64, 65, 66

41, 68
41, 68

7
7711
772

62
62
58, 63

Nr.

B

A
BO
B2

B3

>

Omschrijving
Autobeklederijen
Autowasserijen

Handel in auto- en motorfietsonderdelen en -accessoires
Benzineservisestations:

— zonder LPG

Detailhandel en reparatie t.b.v. particulieren

Reparatie t.b.v. particulieren (excl. auto's en motorfietsen)

Vervoer over land
Taxibedrijven
Pomp- en compressorstations van pijpleidingen

Vervoer over water / door de lucht
Vervoersbedrijven (uitsluitend kantoren)

Dienstverlening t.b.v. het vervoer
Opslaggebouwen (verhuur opslagruimte)
Overige dienstverlening t.b.v. vervoer (kantoren)
Reisorganisaties

Expediteurs, cargadoors (kantoren)

Post en telecommunicatie

Post- en koeriersdiensten

Telecommunicatiebedrijven

zendinstallaties:

- FMenTV

— GSM en UMTS-steunzenders (indien
bouwvergunningplichtig)

Financiéle instellingen en verzekeringswezen
Banken, verzekeringsbedrijven, beurzen

Verhuur van en handel in onroerend goed
Verhuur van en handel in onroerend goed

Verhuur van transportmiddelen, machines, andere
roerende goederen

Personenautoverhuurbedrijven

Verhuurbedrijven voor roerende goederen n.e.g.

Computerservice- en informatietechnologie
Computerservice- en informatietechnologie-bureau's e.d.
Datacentra

Cat.
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SBI-code

74

74
7481.3
7484.4

91
9111

93

9301.2
9301.3
9301.3

Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBI-code
2008

63, 69tm71,
73,74,77,78,
80tm82
63, 69tm71,
73,74,77,78,
80tm82
74203
82992

94
941, 942

96

96012
96013
96013

Nr.

Omschrijving

Overige zakelijke dienstverlening

Overige zakelijke dienstverlening: kantoren
Foto- en filmontwikkelcentrales
Veilingen voor huisraad, kunst e.d.

Diverse organisaties
Bedrijfs- en werknemersorganisaties (kantoren)

Overige dienstverlening
Chemische wasserijen en ververijen
Wasverzendinrichtingen
Wasserettes, wassalons

Cat.
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